



November 11, 2023

To,
BSE Limited
Department of Corporate Services
Floor 25, PJ Towers, Dalal Street
Mumbai- 400 001

To,
National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
Plot No. C/1, G Block, Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra(E),
Mumbai- 400051

Scrip Code: 532740

Company Code: LOKESHMACH

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement – Un-audited Financial Results for the Quarter and Half-year ended on September 30, 2023.

This is with reference to the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the "Listing regulations"). We are enclosing herewith a copy of newspaper advertisement of the Un-audited Financial Results for the Quarter and Half-year ended on September 30, 2023, published on November 11, 2023, in the below-mentioned newspapers:

1. Financial Express (English daily, all India editions)
2. Nava Telangana (Telugu daily, Hyderabad edition)

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours Sincerely,
For Lokesh Machines Limited

Gurprit Singh
Company Secretary & Compliance officer



Encl. a/a

Particulars	Quarter ended		Half-year ended	Half-year ended	Year ended
	30.09.2023 (UN-AUDITED)	30.06.2023 (UN-AUDITED)	30.09.2022 (UN-AUDITED)	30.09.2022 (UN-AUDITED)	31.03.2023 (AUDITED)
Total Income from Operations	7641.52	5029.92	6833.33	12871.64	11037.71
Net Profit(Loss) for the period (before tax and exceptional items)	469.55	108.85	344.02	578.40	444.56
Net Profit(Loss) for the period before tax (after exceptional items)	469.55	108.85	344.02	578.40	444.56
Net Profit(Loss) for the period after tax (after exceptional items)	328.68	78.20	238.80	404.88	311.19
Total comprehensive income for the period (Comprehensive Profit/Loss for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	328.68	78.20	238.80	404.88	311.19
Equity Share Capital	1789.68	1789.68	1789.68	1789.68	1789.68
Other Equity (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	14107.81
Earnings Per Share:					
Basic: (₹)	1.84	0.43	1.33	2.26	1.74
Diluted: (₹)	1.84	0.43	1.33	2.26	1.74

Notes: The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on November 10, 2023. The Statutory Auditors have carried out their limited review for the quarter ended September 30, 2023.

The financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting Standard, prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other accounting principles generally accepted in India and in compliance with Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended.

Exceptional item of Rs. 159.14 lacs during the year ended March 31, 2023, represents insurance claim received with respect to damaged machinery in transit.

The financial results for the quarter ended September 30, 2023, are being published in the newspaper as per the format prescribed under SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The financial results are also available on the websites of Stock Exchanges at: www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the company's website: www.lokeshmachines.com.

Previous figures have been regrouped/rearranged wherever necessary.

Place: Hyderabad
November 10, 2023

For and behalf of Board of Directors
Sd/-
M. Lokeshwara Rao
Managing Director
DIN: 00989447

 LOKESH MACHINES LIMITED Regd. Office: B-29, EEIE STAGE-II, Balanagar, Hyderabad- 500 037 E-mail Id: cosecy@lokeshmachines.com, Website: www.lokeshmachines.com CIN: L29219TG1983PLC004319						
30.09.2023లో ముగిసిన ప్రమాణికం మరియు ఆర్థిక సంవత్సరానికి ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం (రూ. లక్షల్లో)						
వివరాలు	ముగిసిన ప్రమాణికం			ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరం		ముగిసిన సంవత్సరం
	30.09.2023 (ఆడిట్ చేయనిది)	30.06.2023 (ఆడిట్ చేయనిది)	30.09.2022 (ఆడిట్ చేయనిది)	30.09.2023 (ఆడిట్ చేయనిది)	30.09.2022 (ఆడిట్ చేయనిది)	31.03.2023 (ఆడిట్ చేయనిది)
అవిభక్త మొదటి ఫోర్ ఆదాయం	7641.52	5029.92	6033.33	12671.44	11037.71	24030.24
కాలవ్యయాలలో నికర లాభం/నష్టం (పన్ను ముందు మినహాయించిన) లబంబు మొదలు	469.55	108.85	344.02	578.40	444.56	1291.51
పన్నుకు ముందు కాలవ్యయాలలో నికర లాభం/నష్టం (మినహాయించిన) లబంబు తరువాత	469.55	108.85	344.02	578.40	444.56	1450.65
పన్ను తరువాత కాలవ్యయాలలో నికర లాభం/నష్టం (మినహాయించిన) లబంబు తరువాత	328.68	76.20	238.80	404.88	311.19	967.35
కాలవ్యయాలలో ఫోర్ నికర ఆదాయం (కాలవ్యయాలలో నికర లాభం/నష్టం (పన్ను తరువాత) మరియు ఇతర నికర ఆదాయం (పన్ను తరువాత)	328.68	76.20	238.80	404.88	311.19	972.89
కూడితే చాలా మూలధనం	1789.68	1789.68	1789.68	1789.68	1789.68	1789.68
గత సంవత్సరంపై ఆడిట్ చేసిన లాభాల్లో వసూలు అయిన ఆదాయం (రెవెన్యూ అధికారి నుండి)	-	-	-	-	-	14107.81
కాలా లక్ష్యాల కింద రుణాలు	1.84	0.43	1.33	2.26	1.74	5.41
కేస్ (రూ.)	1.84	0.43	1.33	2.26	1.74	5.41
కేస్ (రూ.)	1.84	0.43	1.33	2.26	1.74	5.41
గమనికలు	<p>గమనికలు: పై పేర్కొన్న ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీ చే సమీక్షించబడినవి మరియు 10 నవంబర్, 2023న నిర్ణయించబడిన వారి సమావేశంలో బోర్డ్ ఆఫ్ డైరెక్టర్లచే ఆమోదించబడినవి. 30 సెప్టెంబర్, 2023లో ముగిసిన ప్రమాణికం కొరకు చట్టబద్ధమైన ఆడిటర్లు వారి పరిమిత సమీక్షను నిర్వహించారు.</p> <p>సవరించినట్లుగా సెక్యూరిటీస్ అండ్ ఎక్స్చేంజ్ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా (టిస్కెఆర్) డిస్కాండ్ రిజిస్ట్రేషన్, 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్ 33ను అనుసరించి ఇండియాలో సాధారణంగా ఆమోదించిన కంపెనీల చట్టంలోని సెక్షన్ 133 మరియు ఇతర అంశాల క్రింద నిర్దేశించిన అంశాలను అకౌంట్లో సైండ్రేట్ పేర్కొన్న గుర్తించిన మరియు మినహాయించిన ప్రాధాన్యతను అనుసరించి ఆర్థిక ఫలితాలు నిర్ణయించబడినవి.</p> <p>31 మార్చి, 2023లో ముగిసిన సంవత్సరపు కాలంలో రూ. 159.14 లక్షల మినహాయించిన లబంబులతో సంబంధించిన నికర లాభం, ఇది ప్రాధాన్యతలో చెల్లించిన మొత్తం సంబంధించి సీక్యూరిటీస్ క్లియరును సూచిస్తుంది.</p> <p>30 సెప్టెంబర్, 2023లో ముగిసిన ఆర్థిక ఫలితాలు అనుసరించి (టిస్కెఆర్ డిస్కాండ్ రిజిస్ట్రేషన్, 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్ 33 క్రింద నిర్దేశించిన సాధారణ ప్రకారం దిన పత్రికలో ప్రచురించబడినవి. ఆర్థిక ఫలితాల ఫుల్లీ వివరాలు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్లైన www.bseindia.com & www.nseindia.com పై మరియు కంపెనీ వెబ్సైట్: www.lokeshmachines.com పై అందుబాటులో ఉంటాయి.</p> <p>గతకాలపు ఆంకెలు అనుసరించినట్లు రివ్యూ/రీఅంకె చేయబడినవి.</p>					
	బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల తరఫున మరియు కొరకు స/ - ఎం. లోకేశ్వర్ రావు, మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ DIN: 00989447					
	ప్రవేశం: హైదరాబాద్ తేదీ: 10-11-2023					